
w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

©miger 2006

Ma
rký

zy
Ma

rký
za

 Id
ea

l, I
de

al 
Plu

s
Markýza Ideal, Ideal Plus

1

2

3

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001

Technická data

Typ min. šířka max. šířka min. výsuv max. výsuv

Ideal S 4150 1,5 m 5 m 1,2 m 2,5 m

Ideal Plus S 4160 1,5 m 6 m 1,2 m 3,5 m

Váš montážní partner

Markýza Ideal představuje cenově výhodnější variantu kazeto-
vé markýzy Casabox. Kazetová schránka pro uschování látky 
je ze shora uzavřena stejně jako u Casaboxu a odspodu otev-
řena. Celá konstrukce působí velice lehce a elegantně.
Markýza Ideal je určena pro stínění menších ploch. 

Markýza Ideal Plus je díky zesílené konstrukci vhodná pro stí-
nění větších teras. Praktický upevňovací systém je vhodný 
pro montáž na stěnu i do stropu. 

Konstrukce markýzy je v základním provedení bílá a stříbrná,
za příplatek je možno dodat jakoukoliv barvu dle RAL.

Markýzy Ideal mohou být ovládány klikou, častěji však bývá 
k pohonu použit motor s dálkovým ovládáním. Motor může být
doplněn i o světelné a větrné čidlo, které výrazně zvýší komfort
ovládání a zamezí poškození markýzy při silném větru.

Sklon ramen lze nastavit podle přání zákazníka. Vždy je nutno
brát v úvahu úhel dopadu slunečních paprsků. (obr.1)

Kazetová schránka chrání látku a zajišťuje tak její delší život-
nost. (obr.2)

Markýzy s výraznými látkami mohou pozitivně změnit ráz celé
terasy. (obr.3)

Zařízení ideálně řeší přechod mezi interiérem a exteriérem.
(obr.4)

Clona Ideal s krycím boxem


